RESULTADO DO EDITAL DE INSCRIÇÃO – PROFESSOR DO PROJETO PROTAGONISMO JUVENIL –

ESCOLAS PEI

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino de São Carlos, tendo em vista a Resolução SEDUC nº 14,

de 3 de fevereiro de 2026, que dispõe sobre Práticas de Protagonismo Juvenil nas unidades escolares do

Programa de Ensino Integral, torna público os professores credenciados para Professor de Apoio ao

Protagonismo Juvenil nas escolas do Programa de Ensino Integral, conforme segue:

Allan Do Amaral Micheleti –  449...

Anapaola Chaves Malaman Martins – 183...

Bruna Thuane De Gouvea Manucci – 236...

Camila Gisele De Almeida – 309...

Daynara Camila Silva – 416...

Eduardo Constantino Migliato – 020...

Eliane Tavares – 340...

Érica Rossi – 295...

Fabiane Ayumi Izumida – 221...

Fabio Trajano Ribeiro – 108...

Gabriela Silva Neubern De Oliveira – 365...

Gilberto Aparecido Romachelli – 288...

Gilberto Fernando Pereira Pinto – 367...

Juliano Tomasel – 411...

Maria Eduarda Jacinto – 473..

Miriam Do Nascimento Machado – 252...

Sabrina Graziela Nogueira – 361...

Stefani Marinelli – 453...

Thais Batista Mendonça Alves De Souza – 357...

Tiago Pazotto Pereira – 324...

Observação: Entrevista com o Diretor de Escola/Diretor Escolar, até dia 23/02/2026, que entrará em

contato, via e-mail e telefones informados no ato da inscrição, para entrevista dos interessados e

verificação da documentação pertinente bem como da análise de Projeto contendo Proposta escrita

de atuação na função, registrando como pretende desenvolver a liderança dos alunos como um todo.

                                                                                                                   São Carlos, 18 de fevereiro de 2026
Débora Gonzalez Costa Blanco

Coordenadora Dirigente Regional de Ensino